dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

22

23

24

25

26

26/-1

27

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM MaTBees
EBreHun
BukTopoBuy

MM MaTBeeB
EBrenun
BukTopoBuy

MM MaTBeeB
EBreHun
BukTopoBuy

MM MaTBeeB
EBrenun
BukTopoBuy

WM MaTBeeB
EBreHnn
BukTopoBuy

M MaTBeeB
EBrenun
BukTopoBuy

WM MaTBeeB
EBrenumn
BukTopoBuny

CBepeHusn

MaTBeeB EBreHuin BuktToposuy

000527

31.07.2007

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

07.04.2022

25.04.2022

05.05.2022

05.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

18.05.2022

OOBEKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

OBrn>xnmoe nmyuLLecTso

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

HegBm»XnMocCTb

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

HepgBm»XnmMocTb

OBUXMMOE nMyLLecTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



28

29

30

31

32

33

33/1

34

35

0237/0U/22

3103

3107

33-0P-2022

38-1-0OP-2022

39-1-0OP-2022

M MaTBees
EBrenun
BukTopoBuy

M MaTBeeB
EBrenunn
BukToposuy

MM MaTBees
EBrenun
BukTopoBuy

M MaTBeeB
EBrenunn
BukTopoBuy

MM MaTBees
EBrenun
BukTopoBuy

M MaTBeeB
EBrenunn
BukTopoBuy

MM MaTBees
EBrenun
BukTopoBuy

M MaTBeeB
EBrenunn
BukTopoBuy

MM MaTBees
EBrenun
BukTopoBuy

000 «Anbgallpo»

000 «Banyep naoc»

000 «Banyep nntoc»

TMMN r. O3epXWHCKa

TAM r. O3ep>XUHCKa

TMN r. O3ep>XUHCKa

01.06.2022

22.06.2022

01.06.2022

03.06.2022

07.06.2022

28.06.2022

09.06.2022

16.06.2022

21.06.2022

19.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

01.04.2022

20.04.2022

26.04.2022

HengBm»XnmMocCTb

HengBum»XnmMocCTb

MpaBo TpeboBaHuA

OBUXMMOe nMyLLecTBo

Osrxnmoe nMyLiecTBso

OBUX1MOe nMyLLecTBo

Osrxnmoe nMyLiecTBso

OBUXMMOE nMyLLeCTBO

Oerxnmoe nMyLiecTBso

HepgBum>XnmocTb

Oerxnmoe nMyLiecTBso

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

OBUX1MOE nMyLLecTBOo

OBMXMMOE nMyLLeCcTBO

Oerxnmoe nMyLiecTBso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



250

341

305

292

335

341

349

590/PY-2021-
16

590/PY-2021-
15

000 «LUeHTp
OLLEHKN»

000 «LeHTp
OLLEHKN»

000 «LeHTp
OLIEHKWN»

000 «LeHTp
OLLeHKUN»

000 «LeHTp
OLLeHKUN»

000 «UeHTp
OLIEHKN»

000 «LeHTp
OLLeHKN»

000 «3KcnepT-
Akagemnsa»

000 «3KcnepT-
Akagemnsa»

14.06.2022

27.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

HenBum»XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HegBm>XnmMocTb

HegBum>XnmocTb

HengBum»>XnMocCTb

HeaBum»XnmMocCTb

OBUXKMMOE nMyLLeCTBO

OBrxnmoe nMyLiecTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



