

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Матвеев Евгений Викторович		
Номер в реестре членов РОО		000527		
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
22	ИП Матвеев Евгений Викторович	07.04.2022	Движимое имущество	рыночная
23	ИП Матвеев Евгений Викторович	25.04.2022	Движимое имущество	рыночная
24	ИП Матвеев Евгений Викторович	05.05.2022	Движимое имущество	рыночная
25	ИП Матвеев Евгений Викторович	05.05.2022	Недвижимость	рыночная
26	ИП Матвеев Евгений Викторович	18.05.2022	Движимое имущество	рыночная
26/-1	ИП Матвеев Евгений Викторович	20.05.2022	Недвижимость	рыночная
27	ИП Матвеев Евгений Викторович	18.05.2022	Движимое имущество	рыночная

28	ИП Матвеев Евгений Викторович	01.06.2022	Недвижимость	рыночная
29	ИП Матвеев Евгений Викторович	22.06.2022	Недвижимость	рыночная
30	ИП Матвеев Евгений Викторович	01.06.2022	Право требования	рыночная
31	ИП Матвеев Евгений Викторович	03.06.2022	Движимое имущество	рыночная
32	ИП Матвеев Евгений Викторович	07.06.2022	Движимое имущество	рыночная
33	ИП Матвеев Евгений Викторович	28.06.2022	Движимое имущество	рыночная
33/1	ИП Матвеев Евгений Викторович	09.06.2022	Движимое имущество	рыночная
34	ИП Матвеев Евгений Викторович	16.06.2022	Движимое имущество	рыночная
35	ИП Матвеев Евгений Викторович	21.06.2022	Движимое имущество	рыночная
0237/ОЦ/22	ООО «АльфаПро»	19.04.2022	Недвижимость	рыночная
3103	ООО «Валуер плюс»	04.04.2022	Движимое имущество	рыночная
3107	ООО «Валуер плюс»	05.04.2022	Движимое имущество	рыночная
33-ОР-2022	ТПП г. Дзержинска	01.04.2022	Движимое имущество	рыночная
38-1-ОР-2022	ТПП г. Дзержинска	20.04.2022	Движимое имущество	рыночная
39-1-ОР-2022	ТПП г. Дзержинска	26.04.2022	Движимое имущество	рыночная

250	ООО «Центр оценки»	14.06.2022	Недвижимость	рыночная
341	ООО «Центр оценки»	27.06.2022	Недвижимость	рыночная
305	ООО «Центр оценки»	09.06.2022	Недвижимость	рыночная
292	ООО «Центр оценки»	09.06.2022	Недвижимость	рыночная
335	ООО «Центр оценки»	23.06.2022	Недвижимость	рыночная
341	ООО «Центр оценки»	27.06.2022	Недвижимость	рыночная
349	ООО «Центр оценки»	30.06.2022	Недвижимость	рыночная
590/РУ-2021-16	ООО «Эксперт-Академия»	01.06.2022	Движимое имущество	рыночная
590/РУ-2021-15	ООО «Эксперт-Академия»	01.06.2022	Движимое имущество	рыночная